
A5 2025年6月20日科技金融时报 【公告】

拍卖公告
兹定于 2025年 6月 27日上午 10点在浙江省人民大会堂拍卖以下

标的：1、杭州市上城区庆春东路3-1号商铺三年租赁权，面积约29.41平
方米，起拍价 8.31万元/年，竞买保证金 1万元，经营范围仅限食品销售
类行业；2、庆春东路3-2至3-5商铺三年租赁权，面积约159.04平方米，
起拍价：40万元/年，报名保证金：5万元，经营范围仅限理发服务类行
业。详细招租条件请于报名前咨询。上述标的均有原承租人，原承租
人享有优先承租权。一、拍卖方式：采用有保留价的增价拍卖方式。
二、展示时间：2025年 6月 25日-6月 26日接受场地勘察。三、报名时
间：即日起至6月26日下午16点前，请携带符合报名条件的相关资料及
保证金缴款单办理竞买登记。（拍卖保证金账户：浙江省省直拍卖行有
限 公 司 ，开 户 银 行 ：工 商 银 行 杭 州 曙 光 路 支 行 ，账 号 ：
1202024519900060326），竞买保证金须在报名时间截止前到达上述账
户。四、报名地点：杭州市省府路9号浙江省人民大会堂南三门。五、联
系电话：0571-87013802 崔女士

浙江省省直拍卖行有限公司

中银保险有限公司浙江分公司杭州佑圣观路营销服务部撤销公告
根据国家金融监督管理总局浙江监管局浙金复﹝2025﹞199号文件批

复，中银保险有限公司浙江分公司杭州佑圣观路营销服务部（机构编码：
000046330102001）于2025年6月5日起予以撤销，任何单位或个人不得
以上述机构名义开展业务。 特此公告

绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山绿水青山就是金山银山

科技金融时报公益广告

江山市南园物业管理有限公司遗失公章一枚，声明作废。
江山市蓝丰建材有限公司遗失公章，编码:33088110099260，声明作废。
嘉善箪拾餐厅（个体工商户）遗失公章（33042110106385）、财务章、法人
章各一枚，声明作废。
衢州市柯城区芳年机械租赁服务部遗失公章（33080210051364）一枚，声
明作废。
衢州欣蓝机械设备有限公司遗失公章（33080210028261）一枚，声明作
废。
永康市陈玲服装店遗失公章一枚，声明作废。
桐 庐 九 拍 乐 器 培 训 有 限 公 司遗失营 业 执 照 正 副 本 ，遗 失 公 章
（3301220129345）一枚，声明作废。
杭州炽道建筑工程有限公司遗失公章一枚，编号:33010510359738，声明
作废。
杭州禾业建筑材料有限公司遗失杭州山鑫水泥构件有限公司开具的粉煤
灰结算磅码单1份:编号0045660 结算吨位:42.56吨，原件声明作废。

债权转让暨催收公告
根 据 章 兆 权 与 郑 晓 燕 签 署 的《债 权 转 让 协 议》（协 议 编 号:

ZZ20250601号），章兆权特此将下表所列债权及相关权益转让的事实通
知与该债权及相关权益有关的借款人和保证人以及相关各方或其各自
的承继人（“下称义务人”）。

转让双方现公告要求各义务人立即向郑晓燕履行相应合同约定的
全部义务。

章兆权 郑晓燕
联系人:18967161365

2025年6月20日
序号：1，借款人:金永峰
担保人:沈娣；本息:13599722.21元
基准日:2025年5月26日

浙江亚太房地产开发有限公司关于召开临时股东会议的通知
致全体股东：因公司经营需要，现依据《中华人民共和国公司

法》和本公司章程的有关规定，定于2025年7月10日召开临时股
东会议，现将本次会议议题及基本情况通知如下：

一、本次会议基本情况
会议时间：2025年 7月 10日下午 2：00时，会议地点：浙江省

台州市路桥区银安街 679号台州耀江广场A幢 7层会议室，参会
人员：全体股东、公司董事，召集人：叶霞（执行董事），主持人：胡
守锡，召开方式：现场会议、现场表决。表决方式按公司章程规定
行使表决权。

二、会议议题
审议：上城区人民法院冻结的胡守锡个人资金解冻决议
三、其他事项
1、请各与会股东安排好工作，准时参加会议。
2、股东委托代理人出席会议的，需携带《授权委托书》、股东

营业执照复印件、法定代表人身份证复印件、被授权人身份证复
印件各两份（均需股东加盖公章），特此通知，

联系人：叶霞，联系电话：18857009887
联系地址：浙江省台州市路桥区银安街 679号（台州耀江广

场A幢7层）
浙江亚太房地产开发有限公司

2025年6月20日

浙江亚太房地产开发有限公司关于召开临时股东会议的通知
致全体股东：因公司经营需要，现依据《中华人民共和国公司

法》和本公司章程的有关规定，定于2025年7月10日召开临时股
东会议，现将本次会议议题及基本情况通知如下：

一、本次会议基本情况，会议时间：2025年7月10日下午2：00时
会议地点：浙江省台州市路桥区银安街679号台州耀江广场

A幢7层会议室，参会人员：全体股东、公司董事，召集人：叶霞（执
行董事）主持人：胡守锡

召开方式：现场会议、现场表决。表决方式按公司章程规定
行使表决权。

二、会议议题
1、讨论依据审计报告及股权转让协议对亚太公司帐务作出

调整事宜。
2、讨论向股东再借款1000万元资金用于支付日常经营费用

的事宜。
3、讨论因安置房建设问题于2007年10月向股东借款支付利

息的事宜。
4、讨论因安置房建设问题于 2007年 9月开始与股东的往来

款占用支付利息的事宜。
5、讨论因股东向政府发函要求暂停支付土地补偿款给公司

造成损失以及责任承担的事宜。
6、通报公司对路桥区政府进行行政诉讼的事宜

7、讨论公司的债权债务进行部分抵消的事宜。
8、通报拟准备对兴泰物业公司进行诉讼追偿欠付公司资金。
9、通报准备协助政府办理安置房项目竣备及小产证。
10、讨论公司办公楼及其它公司资产处置的问题。
11、讨论关于租赁车辆用于公司使用的事宜。
三、其他事项
1、请各与会股东安排好工作，准时参加会议。
2、股东委托代理人出席会议的，需携带《授权委托书》、股东

营业执照复印件、法定代表人身份证复印件、被授权人身份证复
印件各两份（均需股东加盖公章），特此通知。

联系人：叶霞联系电话：18857009887
联系地址：浙江省台州市路桥区银安街 679号（台州耀江广

场A幢7层）
浙江亚太房地产开发有限公司

2025年6月20日
注销公告

经全体股东决定注销公司，同时成立清算小组，并按有关规
定办理工商注销手续，特此公告。宁波桂烽贸易有限公司
中粮包装投资有限公司工会委员会遗失银行开户许可证，核准
号：J3310054448803，开户行：中国银行杭州市钱塘新区支行，账
号：388366252327，声明作废。
富阳市鹿山街道双杰煤灰经营部遗失公章一枚，声明作废。

公告
我单位承建的京杭运河浙江段三级航道整治工程杭州段（新开挖航

道段）临平区涉及改路工程-千金桥设计施工总承包项目于2023年3月
31日通过交工验收，截至2025年6月17日，项目已完成民工工资清算并
支付完毕。对上述事宜有异议者，自本公告之日起七日内，可向以下单
位及联系人联系，逾期者视为无异议。

施工单位：杭州市交通工程集团有限公司
联系电话：0571-85021793
建设单位：杭州市临平区人民政府东湖街道办事处
联系电话：0571-88589090

常驻代表机构变更公告
我公司下设的巴基斯坦沙哈贸易公司绍兴代表处，统一社会信用代

码 91330621MA2BDC9W31，现拟变更驻在场所。变更后驻在场所为绍
兴市柯桥聚银国际商业中心1幢B#05014室，特此公告。沙哈贸易公司
本公司巴基斯坦默罕默德科汉公司绍兴代表处，遗失登记证一本，特此
公告。
本公司巴基斯坦唛夏尔衣屋贸易公司绍兴代表处遗失登记证一本，
KHAN MUBEEN代表证一本，特此公告。

杭州市上饶余干商会遗失社会团体法人登记证书正本说明，统一社会信
用代码：51330100MJ87474313。

票据遗失声明
余 姚 市 恒 升 典 当 有 限 公 司 ( 信 用 代 码

91330281316906132K)不慎遗失当票号71215020676;续当票
7100365205、 7100365691、 7100365692、 7100365693、
7100365694、 7100365695、 7100365696、 7100365697、
7100365698、 7100365699、 71208017481、 71228022598、
71228032140共 14张,现声明上述遗失的票据原件作废,特
此声明。

余姚市恒升典当有限公司 2025年6月20日
注销清算公告

杭 州 市 钱 塘 区 酷 宝 幼 儿 园 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
52330100MJ877670XL)拟向登记管理机关申请注销登记。
清算组由程淑娟、周伟玲、周菲、周美芳、吴俊城组成。望债
权人接到通知之日起三十日内,未接到通知的自本公告日起
四 十 五 日 内,向 清 算 组 申 报 债 权 。 联 系 人:周 菲,电 话
15372020703特此公告。

杭州市钱塘区酷宝幼儿园
杭州祥泰机电设备安装工程有限公司遗失财务专用章

一枚,法人章（应爱娟）一枚，声明作废。
无拖欠农民工工资公示

上虞区 2023年乡村公路提升工程-驿亭(南大岙-岭下
王-白马湖)由温州嘉陆交通建设有限公司承建,于2023年8
月 15日竣工验收,工程已按时足额支付农民工工资,如对本
合同段民工工资存在异议,请在本公告之日起30日内拨打监
督电话。1、企业劳务负责人电话 13757521648;2、建设领域
农民工工资主管部门投诉电话 0575-82122141;3、上虞区劳
动保障监察大队电话0575-82120310。

温州嘉陆交通建设有限公司 2025年6月15日

杭州睿晟文化传媒有限公司遗失财务专用章，声明作废。
杭州吉立物流有限公司遗失公章，声明作废。
杭州榛果草莓服饰有限公司遗失财务章法人章，声明作废。
衢州启绘文化艺术发展有限公司遗失公章一枚，声明作废。
衢州市衢江区上方镇专职消防队遗失浙江衢州衢江上

银村镇银行股份有限公司上方支行开户许可证,核准号
J3410004502201账号467880100100002899，声明作废。

宁海腾数营销策划工作室遗失公章，声明作废。
宁海术轩信息咨询服务部遗失公章，声明作废。
宁海良柏企业管理咨询服务部遗失公章，声明作废。
宁海臻格信息技术服务部遗失公章，声明作废。
宁海橡呈信息咨询工作室遗失公章，声明作废。
杭州漫娱文化创意有限公司遗失财务章，声明作废。
杭州漫蓝数字科技有限公司遗失财务章，声明作废。
上海乐言科技股份有限公司遗失合同编号 LY-5-1-

003624，LY- 5- 1- 004100，LY- 5- 1- 004102，LY- 5- 1-
005161，LY- 5- 1- 005406，LY- 5- 1- 005821，LY- 5- 1-
005824，LY- 5- 1- 006948，LY- 5- 1- 006951，LY- 5- 1-
007656，LY- 5- 1- 011913，LY- 5- 1- 012928，LY- 5- 1-
015155，LY- 5- 1- 013951，LY- 5- 1- 014494，LY- 5- 1-
013334，LY- 5- 1- 006577，LY- 5- 1- 008812，LY- 5- 1-
011116，LY- 5- 1- 011961，LY- 5- 1- 013295，LY- 5- 1-
013296，LY-5-1-013297，LY-5-1-013851，LY-5-1-013865
的乐言科技销服全链路智能解决方案,以上合同一式两联
(红白),一共遗失合同原件25份，声明作废。

杭州左里文化创意有限公司遗失法人章,财务章,声明作废。
杭州同西文餐饮管理有限公司,统一社会信用代码

91330105MADQ9RRE33遗失公章,财务帐,法人章声明作废。

本版公告为信息资讯，不作为签订合同及承担法律责任的依据。

浙江浙商信安资产管理有限公司与
汕头市和勤投资咨询有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据浙江浙商信安资产管理有限公司与汕头市和勤投资咨询有限公司签订的《债权转让协议》

（签署日期：2025年6月09日），浙江浙商信安资产管理有限公司将其对公告清单所列借款人及其担
保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依
法转让给汕头市和勤投资咨询有限公司。浙江浙商信安资产管理有限公司特公告通知各借款人、担
保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情
况的相关承债主体或清算主体。

汕头市和勤投资咨询有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不
限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向汕头市和勤投资咨询
有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因
各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主
体代为履行义务或承担清算责任）。特此公告。

浙江浙商信安资产管理有限公司联系电话:0570-2869197
汕头市和勤投资咨询有限公司联系电话:15815045067

浙江浙商信安资产管理有限公司 汕头市和勤投资咨询有限公司
2025 年6月20日

联合公告清单 金额：元，币种（人民币）
序号

1

累计

主债务人
名称

汕头市澄
海区大元
小额贷款
有限公司

担保人
名称

南澳盈智贸易有限公司、汕头
市澄海区和信塑胶有限公司、
汕头市国富锆钛实业有限公
司、广东金锆环保装备有限公
司、汕头市鼎丰锆城建设投资
有限公司、陈潮钿、王木红、陈
盈帆、郭祥彬、许松辉

币种

人民币

/

账面本金
余额

2,111,693.51

2,111,693.51

账面利息余额(含罚
息、迟延履行利息)

8,656,205.72

8,656,205.72

账面本息
合计

10,767,899.23

10,767,899.23

代 垫 费 用
(款项)余额

/

/

备 注

/

/
上述标的债权明细表为截至基准日（即[2025]年[3]月[31]日）标的债权账面本金余额、账面利息

余额等的暂估金额，如与法院裁判文书【（2022）粤0104民初13214号民事调解书、（2023）粤0104民初
215号民事判决书）】或按标的债权文件约定方式计算金额不同，则以该等法院裁判文书或债权文件
确认的方式计算至为准。

宁波市北仑区人民法院公告
（2025）浙0206破9号

本院根据施复兵的申请于2025年6月9日裁定受理宁波凯瑞娱乐有限公司一案，并指定浙江天职正律师事务所为宁波凯瑞娱乐有限公司管
理人。宁波凯瑞娱乐有限公司的债权人应于2025年7月16日前，向宁波凯瑞娱乐有限公司管理人（通讯地址：宁波市海曙区环城西路北段225号
真如中心D幢1802、1803室；邮政编码：315000；联系人：吴安娜、尤菲菲，电话：13136500026、18094599010）申报债权，书面说明债权数额、有无财产
担保及是否属于连带债权，并提供相关证据材料。（债权申报须知、债权申报登记表等相关债权申报材料可与上述管理人之联系人联系取得，债权
人可到上述管理人地址进行申报，也可邮寄申报）。未在上述期限内申报债权的，可以在破产财产分配方案提交债权人会议讨论前补充申报，但对
此前已进行的分配无权要求补充分配，同时要承担为审查和确认补充申报债权所产生的费用。未申报债权的，不得依照《中华人民共和国企业破
产法》规定的程序行使权利。宁波凯瑞娱乐有限公司的债务人或者财产持有人应当向宁波凯瑞娱乐有限公司的管理人清偿债务或交付财产。本
院定于2025年7月25日9:30在宁波市北仑区人民法院第三审判庭（宁波市北仑区明州西路187号，根据债权申报情况，可能采用线上与线下相结
合的方式召开，具体由管理人另行通知）召开第一次债权人会议。依法申报债权的债权人为债权人会议的成员，有权参加债权人会议。参加会议
的债权人系法人或其他组织的，应提交营业执照、法定代表人或负责人身份证明书，如委托代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委托代理人
的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派函。债权人系自然人的，应提交个人身份证明。如委托代理人出席会
议，应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派函。特此公告

二〇二五年六月十六日

鸿泽资产管理有限公司与夏天麒
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据鸿泽资产管理有限公司与夏天麒签订的债权转让合同，鸿泽资产管理有
限公司已将依法享有的对下列债务人、担保人和其他偿付义务人的债权、担保权
利及全部其他权益依法转让给夏天麒，现以公告方式通知债务人和担保人。请公
告清单所列债务人、担保人及其他偿付义务人或债务人、担保人及其他偿付义务
人的承继人从公告之日起向夏天麒履行还款义务（若债务人、担保人因各种原因
发生更名、改制、分立、合并、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，
请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

夏天麒作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人及担保人，从公告之
日起立即向夏天麒履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责
任。特此公告。

受让方：夏天麒 ，地址：河北省沧州市南皮县南皮镇东大街城东家属小区186号
转让方：鸿泽资产管理有限公司，地址：沧州市运河区北航科技园3A栋4层

2025年6月20日
附件：公告资产清单 债权余额(截至2024年1月31日)（单位：元）

序
号

1

合计

债务人
名称

南皮县
凯瑞五
金制品
有限公
司

债权余额(截至2024年1月31日)（单位：元）
本金余额

1,048,601.00

1,048,601.00

利息余额

2,583,023.08

2,583,023.08

本息合计

3,631,624.08

3,631,624.08

代垫费用

0

0

担保和抵押情况

抵押担保：刘勇名下
住宅（位于南皮县安
顺南大街东农发行住
宅楼中单 502，面积
187.07平方米）；保证
担保：张春怀、曾宪密

注：本清单仅列示截至2024年1月31日的债权本金及利息，债权的本金、利
息、复利和罚息金额，债务人和担保人应支付的重组收益、违约金、相关费用等按
照相关合同协议、生效法律文书及法律法规的规定计算。如公告中债务人、债权
金额、抵押物、担保人等信息与实际不符的，以相关合同协议及有效法律文书为
准。上述债权及其项下权利义务一并转让。

邢良智与誉远（山西）企业管理咨询服务有限公司
债权转让通知联合公告

根据邢良智与誉远（山西）企业管理咨询服务有限公司签署的《债权转让
协议》（协议编号：20250619002号，日期为2025年6月19日），邢良智将其对
下列公告清单所列债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部
权利，依法打包转让给了誉远（山西）企业管理咨询服务有限公司，现特公告
通知各债务人及担保人。

誉远（山西）企业管理咨询服务有限公司作为下列债权的受让方，现公告
要求公告清单所列债务人及其担保人，从公告之日起立即向誉远（山西）企业
管理咨询服务有限公司履行还本付息义务或相应的担保责任。

单位：人民币 元
注：上列主债务人、担保人如有疑问，请与邢良智或誉远（山西）企业管理

咨询服务有限公司联系。
序
号

1

企业
名称

抚顺市
华联实
业总公
司

债权本金

70,000.00
150,000.00
550,000.00
222,000.00

利息

0.00
0.00
0.00
1,632,348.26

贷款合同编号
(或合同签订时间)

抚顺中银贷合字（1993）2号
1993年12月2日
1992年7月13日
抚顺中银贷合字（1988）6号

抵押人及/或
保证人名称

联系方式：邢良智 地址：山西省太原市杏花岭区旱西关街桃园新居1号
楼1单元1702号；联系人：邢良智；电话：15735118800

联系方式：誉远（山西）企业管理咨询服务有限公司 地址：山西省太原市
小店区平阳路101-1号华康帝景大酒店12层1219号；联系人：邢良智；电话：
15735118800

特此公告。
邢良智 誉远（山西）企业管理咨询服务有限公司

2025年6月19日

债权转让登报公告
山东海岸圆满企业管理咨询有限公司(“转让方”)与赵江民(“受让方”)签订《债权转让协议》，将

其对把关于借款人为新乡市新达交通设施有限公司（保证人：河南北大荒绿色食品配送有限公司、河
南省森源医药有限公司、秦保华、秦串连、宋香婷，抵押人：董春生）的债权（判决案号（2018)豫0702民
初4729号，执行案号(2020)豫0702执2699号），全部债权权益转让给受让方。

自本公告发出之日，由受让方合法取代转让方成为债务人的债权人，现公告要求包括但不限于
借款人、担保人及其相关承债主体、清算主体等相关当事人，从公告之日起立即向受让方履行主债权
合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告

转让方:山东海岸圆满企业管理咨询有限公司 受让方:赵江民
时间：2025年6月20日

拍卖公告
受委托，我公司于2025年06月27日10时在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn)公开拍卖中

易水(安格庄水库至高村桥)水毁提升防洪整治工程中产生的混合毛料，标的于2025年06月25日、26
日在其所在地展示，有意竞买者请于2025年06月26日17时前交纳竞买保证金到指定账户（以到账
时间为准）并办理竞买报名手续。详询:13333223577。

保定华洲拍卖有限公司
2025年06月20日

拍卖公告
受委托，我公司定于2025年6月30日9:30通过全拍网（https://www.

allauc.com）对“奥体中心体育场B场南区功能用房场地3年期租赁权”进行公
开拍卖。

展示时间：6月 23日—24日
展示地点：标的所在地
咨询电话：0335-8503399 13785070453（刘女士）18533571652（杨先生）
公司地址：秦皇岛市海港区河滨路1号中瑞设计港A12
注明：本次拍卖会采取网络竞价的方式。参与竞买应当办理的手续请

咨询拍卖公司。有意竞买者于2025年6月27日11时前携带相关证件到我公
司交付保证金办理竞买手续，并按要求办理其他相关事宜。优先权人应在规
定时间内按上述要求办理竞买手续，否则视为自动放弃其权利。以支票或汇
票形式交付保证金的，须全部款项入账后方可办理。

以上标的情况以相关部门解释、相关文件记载为准。
河北如意山海拍卖有限公司

中国拍卖行业AA级资质企业
河北省公物拍卖指定企业

沈阳璲安商贸咨询有限公司与张峻崇
债权转让暨催收公告

根据沈阳璲安商贸咨询有限公司（“转让方”）与张峻崇（“受让方”）于2025年
6月19日签订的《债权转让协议》，转让方将其对下表所列借款合同及相关担保合
同项下的全部权益依法转让给受让方，由受让方合法取代转让方成为下列借款人
和担保人的债权人。据此，请有关借款人和担保人自公告之日起尽快向受让方履
行合同还本付息义务/或约定的相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发
生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、
清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

沈阳璲安商贸咨询有限公司、张峻崇 2025 年6月20日
债权公告清单： 单位：万元 币种：人民币

序号

1

债务人名称
沈 阳 市 农 垦 物
资公司

本金

130.00

保证人
沈阳市奉集农工商联
合企业公司

本金

130.00

备注
被执行人：沈阳市奉
集实业总公司

苏州资产管理有限公司与上海万邝企业管理中心（有限合伙）债权转让暨债务催收联合公告
根据苏州资产管理有限公司与上海万邝企业管理中心（有限合伙）达成的债权转让安排，苏州资产管理有限公司其对公告清单所列借款

人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给上海万邝企业管理中心（有限合伙）。苏州资产管理有限公司和上海万
邝企业管理中心（有限合伙）特联合公告通知各借款人、担保人及其他当事人。

上海万邝企业管理中心（有限合伙）作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人，从公告之日起立即向上海万
邝企业管理中心（有限合伙）履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任；若债务人及其担保人因各种原因更名、改
制、停业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体及/或主管部门代位履行义务或者履行清算责任。特此公告。

苏州资产管理有限公司 上海万邝企业管理中心（有限合伙）
2025年6月20日

公告资产清单
债权转让基准日：2023年3月31日 单位:人民币/元

序号

1

2

3

4

借款人名称

远宏（福建）实
业有限公司

泉州鸿峰鞋服
有限公司

石狮龙祥制革
有限公司

石狮市凯祥漂
染有限公司

借款合同编号
35010120190001054
35010120180006577
35010120180004508
35010120180006364
35010120180005960
35010120180002465
35010120180006530
35010120180005789
35010120180005606
35010120190001845
35010120180005520

35010120180000956

35010120180002716
35180120190000155

35010120180003382

担保人名称

远宏（福建）实业有限公司、晋江市银河
鞋服有限公司、泉州远阳鞋服有限公司、
福建省晋江远通鞋业有限公司、李永琛、
李建家、李丽沿、李华伟

福建省晋江市陈埭利峰鞋塑有限公司、
林振峰、林淑娇、林焕阳

蔡友凯、曾秀霞、蔡振聪、蔡振明、蔡怀
仁、施维科、施育恒、吴仲绍、石狮市亿祥
染整有限公司、晋江市龙湖南星化工有
限公司、石狮龙祥制革有限公司

石狮集祥染织有限公司、晋江市龙湖南
星化工有限公司、蔡友凯、曾秀霞、蔡振
明、蔡振聪、施维科、施育恒、吴仲绍

担保合同编号

35100620180007550、35100620170005230、
35100620170004370、35100520170005871、
35100520170003026、35100520170005872

35100620170000060、35100520160013476

35100520180000557、35100520180000559、
35100520180000561、35100520180000562、
35100520180000563、35100520180000564、
35100520180000565、35100520180000566、
35100520180000567、35100520180000568、
35100620160000171、35100620170000592
35100520180000570、35100520180000571、
35100520180000572、35100520180000573、
35100520180000616、35100520180000619、
35100520180000621、35100520180000622、
35100520180000623

本金余额

74,200,000.00

19,950,000.00

42,538,132.04

7,300,000.00

利息余额

以判决为准

以判决为准

以判决为准

以判决为准

费用余额

0.00

0.00

0.00

0.00


